
SRS-3030 
CLASSIC SYSTEM II  

 

( SR-303 Classic + SRM-313) 

Tloušťka membrány je zredukována na 1,35 µm 
Sluchátka SR-303 jsou další překvapivou inovací v poslechových sadách Stax.  
Na výrobu membrány se používá stejný materiál jako u sluchátek SR-404. Poskyto-
vaný zvuk je jemný i mohutný při zachování všech detailů. Sluchátka Stax SR-303 se 
dodávají v kompletu s nízkokapacitním standardním kabelem PC-OCC, který umož-
ňuje plně využít jejich zvukových předností. 
 
Nízkokapacitní koncový stupeň 
Zesilovač SRM-313 má zcela nově navržený koncový stupeň, který využívá optimali-
zovaného výstupního emitorového sledovače. To spolu s dalším zlepšením obvodů 
napájecí části poskytuje pravý zvuk bohatý v šířce i dynamice. 

elektrostatické zvukové produkty 



SRM-313 

SR-303 Classic 

Frekvenční rozsah: 7 Hz - 41 khz 
Impedance: 145 kΩ (10 khz) 

Akustický tlak: 100 dB 
Kabel: 2,5 m nízkokapacitní, plochý, 6 paralelních 

žil PC-OCC 
Hmotnost: 0,3 kg 

Frekvenční rozsah: 0 – 35 khz / +0 dB, -3 dB 
Harmonické zkreslení: 0,01% / 1 khz 100 Vef výstup se sluchátky 

Classic 
Max. výstupní napětí: 300 Vef / 1 khz  

Polarizační napětí: 230 V x 1, 580 V x 1 
Pracovní teplota: 0-40°C 

Rozměry: 150 (š) x 87 (v) x 370 (h) mm 
Hmotnost: 2,9 kg 

Technické parametry: 

Přemyslovská 7, 130 00  Praha 3, Česká republika 
Tel: +420 222721501, Fax: +420 222728335 

IČO: 25637274, DIČ: CZ25637274 
e-mail: info@altei.cz, http://www.altei.cz 


